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MEHIO

«22» OKTA6OPA
Btopas Hegens -4

HanmeHoBaHue 61t aa

1-4{OB3) 3ABTPAK
OmneTt/KyKypy3a

Yaii

Xne6 ¢ macnom

AnenbCuH

OBE.

LLn co cmeTaHoi
KapTodenbHoe ntope
BedcTporaHos

EVSINQT TAY RABIHLR, N TW TTAN
Kwncenb

Xneb MWeHNYHbI

5-M(0OB3)
OwmneT/KyKypy3a
Kakao

Xne6 ¢ macnom
AnenbcuH
OBE/[

LLn co cmeTaHoM
KaptoenbHoe ntope
bBedcTporaHos

Canart 13 cBeXxux nomugop
Kwucenb

Xneb6 nweHNYHbIN

3ABTPAK

1-4 kn 3ABTPAK
Cyn BepMuLLENEBbIN

AU v iSRRG

Xneb ¢ macnom

Batpywka c TBoporom

HA6noko

5-11 kn 3ABTPAK
Cyn BepMuLLENEBbIN

Yail ¢ N"MMOHOM

Xneb ¢ macnom

BaTpyLwka c TBOporom

A6noko

OTBeTCTBEHHAs 3a NUTaHWe

NbroTHOE NNTaHKe

Bec

160
200
30/10
100

200
160
90
60
180
40

185
200
30/10
100

250
180
100
100
200
70

150
b 8\4
20
50
100

180
180
30
50
100

Pbixosa B.B.

LeHa

3%

16
28 ]l

325
12
31
24
12

8
204.5 py6

49
16
16
28

42
17
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29

12

14

259 py6
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45

12
16
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109 py6
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